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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I11

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
systémes de haut-parleur

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8476-185742/A 008
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8476-185742 2017-12-15

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-331-73814

File No. - N° de dossier
hn331.W8476-185742

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Standard Time
on - le 2017-12-22 EoT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Turner, Louie

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn331

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 469-3342 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Cet amendement #8 a pour but de répondre aux questions soumises par les soumissionnaires éventuels.

Question #1 :
A quel endroit devons-nous insérer le prix pour les articles désirables et les articles supplémentaires
comme piles

Réponse #1 :
Les prix doivent étre soumis pour les articles demandés dans la soumission.

Le soumissionnaire doit respecter les spécifications minimales pour étre conforme, bien que les
spécifications désirables soient de préférences fournis.

Aucun autre article supplémentaire ne sera évalué si les prix sont soumis pour toute information
supplémentaire autre que les détails de l'article.

Question #2:

Si le fournisseur débute la livraison hebdomadaire suite a la réalisation partielle par type d’équipements
(exemple 7VMLS et 12 MPLS) jusqu’a la date final du contra 31 mars 2018 est-ce que le gouvernement
du Canada va octroyer des paiements partiaux suite a la livraison et la vérification selon le DDP ?

Réponse #2:
No. Deliveries per RFP documents.

Question #3:

Que est le temps estimez pour le control par le gouvernement du Canada du premier échantillon? Siil y
a du retard pour approbation de c’est échantillon est qu’il y aura un impact sur le rendement du
fournisseur.

Réponse #3:
2 jours. Un retard aux part du gouvernement sera raison pour un revison des temps permit.

Question #4:

De la fagon auquel la Schedule de livraison des énonce, technique et du SLI (page 15/15 Annexe A
énoncé des besoins) en prévision de acceptante des types de manuels requis et de la version final seront
a la 8iemes semaine apres attribution du contrat est-ce raisonnable ?

Réponse #4:
Oui

Question #5:

Si a la demande du gouvernement du Canada il y avait de changement requis dans la documentation,
est-ce que le fournisseur va avoir une extension a la Schedule pour effectuer c’si oui est changement? Et
si oui quel seront en terme de semaines, le temps allouer pour effectuer c’est changement?

Réponse #5:
Oui. Dépendent aux circonstances.
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Question #6:

Plusieurs questions liées au poids ont été posées et répondues aux amendements 3 et 4. La plupart des
systemes de cette catégorie ne satisfont pas aux exigences de poids obligatoires en fonction de la fagon
dont la spécification est écrite et de la réponse regue dans les modifications. Les supports de montage du
support magnétique, du trépied et du support du véhicule font partie du matériel de montage lui-méme et
non de l'unité. Les unités sont construites pour recevoir les supports a des fins de montage en fonction de
I'application finale désirée et doivent étre exclues du facteur de pondération car elles doivent étre
simplement l'unité elle-méme et non le systéme auxiliaire.

Par conséquent, le MDN va-t-il requalifier la question du poids?

Réponse #6:
No.

Toutes les autres modalités de l'invitation & soumissionner demeurent les mémes.
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